Produktblatt
Rohrbogen 90° Typ 3D
aus 2 Halbschalen verschweißt
aus Edelstahl
1/7
D s r kg Art.-Nr.
457,2 3,0 686,0 36,800 3B-457-030
457,2 4,0 686,0 49,000 3B-457-040
508,0 4,0 762,0 62,200 3B-508-040
508,0 5,0 762,0 75,200 3B-508-050
610,0 4,0 914,0 87,200 3B-610-040
610,0 5,0 914,0 107,800 3B-610-050
711,2 4,0 1067,0 119,500 3B-711-040
711,2 5,0 1067,0 152,500 3B-711-050
Verfügbare Werkstoffe: Auf Anfrage
Rohrbogen › Typ 3D, r=1,5xD › 3D 90° › DN > 400
2/7
Geschweißte Rohrbogen 90°